
SIA "City Real Estate" "Swedbank" AS Bruņinieku iela 8-2 Tālr.: 67114284 www.cityreal.lv
Reģ. nr.: 40003820580 LV80HABA0551013020827 Rīga, LV-1010 GSM: 22333336 city@cityreal.lv

Izīrē dzīvokli Rīgā, Centrā, Strūgu iela

Fasādes māja, slēgts pagalms, vieta vairākām automašīnām, ieeja
no ielas un pagalma, logi vērsti mājas abās pusēs, istabas izolētas 2
gab.,  viena istaba caurstaigājama, virtuve,  halle,  augstie griesti,
gāzes  apkure,  plastikāta  stikla  pakešu  logi,  jauna  santehnika,
iebūvēti gaismas ķermeņi, lamināta parketa grīda, parketa grīda,
flīžu  grīdas  segums,  sanitārais  mezgls  atsevišķs,  stūra  vanna,
iebūvēta virtuves iekārta, gulta , divguļamā gulta, galds, viesistabas
galds, žurnālu galdiņš, atpūtas krēsli, bāra lete, bāra krēsli, skapis,
drēbju skapis, kumode, televizors, ledusskapis, trauku mazgājamā
mašīna, elektriskā plīts, tvaika nosūcējs, veļas mašīna, internets,
kabeļtelevīzija,  signalizācija,  kāpņu  telpā  koda  atslēga,  gleznas,
atbrīvo jūlijā, iespēja izmantot kā dzīvokli, iespēja izmantot kā biroja
telpas,  līdz upei  200 m, stratēģiski  izdevīga vieta,  līdz tramvaja
pieturai 150 m, līdz trolejbusa pieturai 100 m, līdz autobusa pieturai
100 m, slēdzot īres līgumu, Jums būs jāmaksā par pirmo īres mēnesi
,  kā arī  jāiemaksā drošības depozīts  viena mēneša īres  maksas
apmērā, izvēloties šo īpašumu, komisijas maksa par starpniecības
pakalpojumiem ir vienāda ar vienu pusi (50%) no šī īpašuma viena
mēneša  īres  maksas,  par  cenu  iespējams  vienoties,  CITY  REAL
ESTATE ID - 431222

 

ID: 431222
Tips: Dzīvoklis
Sub-tips: Pirmskara māja
Cena: 450.00 EUR
Cena m2: 4.59 EUR
Platība: 98.00 m2

Istabas: 3
Stāvs: 2 no 4
Remonts: kapitālais remonts
Ērtības: ir ērtības
Mēbeles: daļēji mēbelēts

Kontakti:
Ingrīda Punka, +371 27065510, ingrida@cityreal.lv


